
                                                                                                                                                                                            

 

U c h w a ł a   Nr   IV / 11  /  2014    

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2014-2026 

(zmiana 10). 
 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9, 243 i 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 86 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr XLVII/437/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2014-2023,  zmienionej uchwałą nr  XLVIII/451/2014 z   

22 stycznia 2014 r. , uchwałą nr XLIX/462/ 2014 z 26 lutego 2014 r., uchwałą nr L/483/2014 z 26 marca 

2014r. , uchwałą nr LIII/497/2014 z 28 maja 2014r., uchwałą  nr LV/511/2014 z 25 czerwca 2014r.,  uchwałą 

nr LVI/523 /2014 z 27 sierpnia 2014 r., uchwałą nr VII/534/2014 z 24 września 2014r., uchwałą nr 

LVIII/543/2014 z 29 października 2014 r. oraz uchwała nr III/9/2014 z 10 grudnia 2014 r.wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1/ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2/ załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                          Starogard Gdański 

 

                                                                           Anna Benert 



OBJAŚNIENIA
do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2026

WPF 2014 zmiany

D o c h o d y:

1. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów o kwotę:
na realizację projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Miejskiej Starogard Gdański”
1) zmniejsza się dochody bieżące:
a) środki unijne                                                                           42.415,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                               7.485,-
2) zwiększa się dochody majątkowe:
a) środki unijne                                                                           42.415,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                               7.485,-
w związku z wyłonieniem wykonawcy w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego na realizację projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Miejskiej Starogard Gdański”, 
celem dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej.

49.900,-

W y d a t ki:

1.

2.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków o kwotę:
na realizację projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Miejskiej Starogard Gdański”
1) zmniejsza się wydatki bieżące:
a) środki unijne                                                                           42.415,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                               7.485,-
2) zwiększa się wydatki majątkowe:
a) środki unijne                                                                           42.415,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                               7.485,-
w związku z wyłonieniem wykonawcy w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego na realizację projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Miejskiej Starogard Gdański”, 
celem dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:
- zmniejsza się w pozycji: świadczenia na rzecz osób fizycznych

- zwiększa się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych

celem zabezpieczenia środków na inkaso z tytułu poboru opłaty 
targowej.

49.900,-

           13.400,-

3.    Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:                     255,-

1



na realizację projektu: „Budowa kanalizacji sanitarnej i modernizacja 
oczyszczalni ścieków”
1) zmniejsza się wydatki majątkowe:
a) środki unijne                                                                                255,-
2) zwiększa się wydatki majątkowe:
a) wkład własny                                                                               255,-
w związku z koniecznością wydzielenia środków na zakup gruntów.

Przedsięwzięcia:

1. Zmniejsza się limit wydatków bieżących o kwotę:                                              49.900,-
            na zadaniu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Miejskiej 
            Starogard Gdański”,

2. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych o kwotę:                                         49.900,-
            na zadaniu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Miejskiej 
            Starogard Gdański”

      
w związku z wyłonieniem wykonawcy w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 
na realizację projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Miejskiej Starogard 
Gdański”, celem dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej.

      

2


